Produktdatablad
15.10.2025
Varumärke. Momentnyckel Service/Serie MANOSKOP med insticksverktyg spärrhuvud 730DR
100-1000N·m 3/4" L. 1439mm
Produktens höjdpunkter.
Elektromekanisk utlösning.
Det bästa av två världar: Elektromekaniska momentnycklar från STAHLWILLE förenar
ett elektroniskt momentverktygs precision med den beprövade känslan av äkta,
mekanisk utlösning.
DOKUMENTERANDE.
Omfattande möjligheter för dokumentation. Upp till 2 000 förskruvningar sparas med
tidsangivelse.
UTLÖSANDE.
När inställningsvärdet nås avger MANOSKOP® 730N en tydligt märkbar dubbel
stoppsignal.
UTLÖSANDE.
När inställningsvärdet nås avger MANOSKOP® 730N en tydligt märkbar dubbel
stoppsignal.
Momentnyckel Service/Serie
MANOSKOP® med insticksverktyg
spärrhuvud
730DR
Art. no. 96501800
GTIN 4018754240050
Modell 730DR/100
1
Produktdatablad
15.10.2025
LÄTTLÄST.
LC-displayen är tydlig och utvärderar skruvinfästningen optiskt genom färgade
indikeringar. Alla inställningar görs snabbt och enkelt med hjälp av bara fyra knappar.
UTLÖSANDE.
När inställningsvärdet nås avger MANOSKOP® 730N en tydligt märkbar dubbel
stoppsignal.
Teknik och egenskaper.
DIN EN ISO 6789-2
Våra momentnycklar och skruvmejslar är korrekt kalibrerade enligt DIN EN ISO 6789-2
och levereras med ett kalibreringscertifikat. Momentnycklarna kalibreras dessutom
enligt VDI 2648-2. På så sätt säkerställer vi noggrannheten och spårbarheten hos våra
verktyg.
QuickRelease
QuickRelease-säkerhetslåsen förhindrar att insticksverktyget tappas av misstag. Dessa
klickar säkert på plats och frigörs med bara en knapptryckning för snabbt verktygsbyte.
2-komponentshandtag
Vårt 2-komponentshandtag är halksäkert och har ergonomisk form. Det är beständigt
mot oljor, fetter, bränslen, bromsvätskor och Skydrol. Pilen på handtaget visar
manövreringsriktningen.
Tekniska attribut.
Mätområde N·m 100-1000 N·m
Mätområde ft·lb 74-750 ft·lb
Mätområde in·lb 900-9000 in·lb
Kvadratisk utgång externt (tum) 3/4
Logistiska uppgifter.
Djup mm (IFS) 1510
Bredd mm (IFS) 120
Höjd mm (IFS) 100
WEEE/ElektroG Großgeräte B2C
2
Produktdatablad
15.10.2025
Antal tänder 30
Inställning av displayupplösning
N·m
1,0/0,1 N·m
Inställningsindikatorupplösning
ft·lb
1,0/0,1 ft·lb
Inställning av displayupplösning
in·lb
10/1,0 in·lb
Batterityp Mignon (AA) 1,5V
Bredd mm (b) 120 mm
DIN DIN EN ISO
6789-2:2017
Vikt med låda 12500 g
Storlek 100
Verktygshållarstorlek [inre
kvadrat]
22 x 28 mm
Höjd mm (h) 100 mm
Längd mm (L) 1439 mm
MA N·m 100 N·m
Nominellt värde N·m 1000 N·m
Längd (förpackad, mm) 1510
Bredd (förpackad, mm) 120
Höjd (förpackad, mm) 100
Volym (förpackad, dm3) 18.12 dm3
Art. no. 96501800
Vikt (brutto, kg) 12,500
Vikt PAP (kg) 0,650
Vikt PVC (kg) 0,000
GTIN 4018754240050
Ursprungsland AWR GERMANY
Ursprungsregion Nordrhein-Westfalen
Tulltaxenummer 82041100
Förpackningsstandard 1
Vikt (g) 6910 g
Styklista.
50182100
Momentnyckel Service/
Serie MANOSKOP med
hållare för
insticksverktyg
Varianter.
Art. no. Modellnummer (ERP) Beteckning GTIN
96501810 730DR/10
Momentnyckel Service/Serie
MANOSKOP med insticksverktyg
spärrhuvud 730DR 10-100N·m 1/2" L.
501mm
4018754175642
96501820 730DR/20
Momentnyckel Service/Serie
MANOSKOP med insticksverktyg
spärrhuvud 730DR 20-200N·m 1/2" L.
595mm
4018754175659
96501840 730DR/40
Momentnyckel Service/Serie
MANOSKOP med insticksverktyg
4018754175666
3
Produktdatablad
15.10.2025
spärrhuvud 730DR 40-400N·m 3/4" L.
738mm
96501865 730DR/65
Momentnyckel Service/Serie
MANOSKOP med insticksverktyg
spärrhuvud 730DR 65-650N·m 3/4" L.
975mm
4018754187638
96502065 730DIIR/65
Momentnyckel Service/Serie
MANOSKOP med insticksverktyg
spärrhuvud 730DR 65-650N·m 3/4" L.
977mm
4018754240081
96501880 730DR/80
Momentnyckel Service/Serie
MANOSKOP med insticksverktyg
spärrhuvud 730DR 80-800N·m 3/4" L.
1255mm
4018754240067
96501800 730DR/100
Momentnyckel Service/Serie
MANOSKOP med insticksverktyg
spärrhuvud 730DR 100-1000N·m 3/4"
L. 1439mm
4018754240050
GTIN.
STAHLWILLE Eduard Wille GmbH
Lindenallee 27 · 42349 Wuppertal · Tyskland · Tel.: +49 202 4791-0
info@stahlwille.de · www.stahlwille.com
© STAHLWILLE Eduard Wille GmbH, Wuppertal
4